
•

Smlouva o zajlštěnr Iyžařského výcviku
uzavfená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk

Níže uvedeného dne, měslce a roku uzavfeli

Základní lkola T. G. Masaryka v Praze 12
se sldlem: Modfanská 1375/10a 14300 Praha 4 - Modfany
IČO: 49367609
Bankovl spojenI: 69820349/0800
zastoupená: Mgr. Kuli~ová Jindfiška
(dále jen "Škola")

a

Sportllnes a.s. - stfedlsko volného času
Adresa: Květnového vítězstvl 938/79, 149 00, Praha 4
IČ: 05328993
Dit: CZ05328993
bankovn! spojeni:
zastoupená:
(dále jen "Dodavatel")

94~2381S0349/0800
Bc. Martin Havrllk

Smlouva o zaJlltinf IyIBfského výcviku (dále jen Pobyt)

P'edmět smlouvy
PFedmětem této smlouvy je zajittěnr Pobytu a dalšlch níže specifikovaných služeb v souladu se zákonem č.
25S/2000Sb., o ochraně vefejného zdraví a o změně některých souvlsejlclch předpisů, ve zněnl pozdějšfch
předpisů, vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacl akce pro děti, ve zněnl pozděj~lch
předpisů a vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavclch na prostory a provoz zaflzenl a provozoven
pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve zněnl pozdějšfch předpísů,

Termln: 16. 1. - 21. 1. 2022

Mlsto konáni: hotel Alpino, Vla Mercelo, 8, 38030 Varena TN, ItiUIe

Doprava:
Dopravu zajišťuje dodavatel.
Autobus bude přistaven k budově školy 16. 1. 2022 ve 21:30. Odjezd ve 22:00.
Odjezd zpět z mlsta ubytováni 21. 1. 2022 v cca 16:00 s příjezdem ke škole 22.1.2022 v rannlch hodinách.

Palet úla5tnikú:
Pf dběž ' al žák·e nypc et u:

I. stupeň
II. stupeň 43 6.A (8), 6.B (3), 7.A (14), 7.8 (4), 8.A (9), 8.B (1), 9.A (1), 9.B (3)
Pedagogové

PrOlram zimní IkolV v pfirodě:
1. Den (neděle): odjezd ve 22:00
2. Den (pondělr): prljezd, ubytování, dopoledni lyžováni - rozděleni do skupin, odpolednI lyžováni
3. Den (úterý): celodenní lyžováni
4. Den (středa): celodenni lyžováni
5. Den (čtvrtek): celodenni lyžováni
6.Den (pátek): balení, lyžováni do cca 14:00, pozdni oběd, odjezd v cca 16:00

Ubytovali nf:
2 - SlOžkové pokoje s vlastnim nebo společným soclálnim zařízenlm. Ubytování s pfihlédnutfm k tomu, že jedou
skupiny, které se nedajf sloučit - chlapci a dlvky, popř. láci rúzných roěnlkú. Na pokojích budou prlpraveny
lůžkovlny, povlékáni sl děti a pedagogové zajišťujI sami ve spolupráci s organizátorem.



•

Stravov~nf:
Bude zaJlltěno v plné penzi. Současně bude zajištěn celodennl pitný režim. Stravováni začíná obědem v den
pfrjezdu a končí svačinou a pozdnfm obědem. V připadě požadavku na speciální stravovánI - bezlepková dieta
a další - je tuto skutečnost nutné hlásit s pfedstihem. V pflpadě bezlepkové diety je nutné informovat rodiče o
tom, že je potřeba s sebou dltěti přlballt tyto ingredlence: bezlepkové pečivo, bezlepkové přflohv a bezlepkové
sladkosti. Skladba jldelníčku může být písemně dohodnuta mezi Školou a Dodavatelem nejpozději 20 dnO pfed
začátkem pobytu. Změna jldelníčku je vyhrazena. Všechny změny budou hlášeny s předstihem vedoucfmu
pobytu ze strany školy.

Can0v6 uJednánf. poěet úěastníkú

Cena za pobyt člnl 11 950 lCě za žáka. Tato cena je zaručena při dodržení výše uvedeného předběžného počtu
fákO s toleranci 2 žáci

Cena zahrnuje: doprava, ubytování, plná penze Uídlo 3x denně vč. pitného režimu), skipas, ubytováni, stravu
pro 4 pedagogy, pojištěni storna pobytu v pflpadě nemoci, úrazové pojištěni a pojištěni na karanténni
opatření :z. důvodu Covid onemocněni.

Pojištěni storna pobytu v pripadě nemoci znamená, že při neúčasti žáka na pobytu ze zdravotnlch důvodů mu
bude na základě lékařské zprávy vrácena pOjišťovnou částka ve výši 80 % ze storno poplatku uvedeného v této
smlouvě.

Celkow cena za pobyt činl 513850 Kč. Tato služba je osvobozena od DPH podle §57odst. 1 plsmeno b, zákona
o DPH.

Storno podmfnky
Jiný. než zdravotnf dŮvod (minimálně 6 000 Kč) a dále dle podmínek níže.

6000 Kč z ceny pobytu žáka při zrušeni účasti do 30 dnů před zahájením pobytu
75 % z ceny pobytu žáka při zrušeni účasti do 14 dnO před zahájením pobytu
85 % z ceny pobytu žáka pfi zrušeni účasti do 7 dnů před zahájením pobytu
100 % z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 3 dnů a méně před zahájenlm pobytu

Zdravotní důvod (nutné doložit kopii lékařské zpráVY):
Pfi onemocnění žáka před odjezdem, bude žákovi na základě potvrzení od lékaře vrácena částka za pobyt
snížená o částku 6 000 Kč. Nejzadl termín pro vystaveni lékařské zprávy je datum odjezdu na Pobyt.
Pojlšťovna na základě lékařské zprávy poté vyplatí žákovi 80 % z výše storno poplatku.

Způsob ~hradvsi smluvní strany dohodly tak, že:
-1. záloha dle zálohové faktury ve výši 6 000 Kě za žáka je splatná 15. 12. 2021.
- 2. záloha dle zálohové faktury ve výši 5 950 K~ za žáka je splatná do 14. 1. 2022.

Po skončeni pobytu bude vystavena konečná faktura, která bude vystavena na částku, která odpovídá smluvním
ujednáním v této smlouvě uvedeným. Splatnost konečné faktury je 14 dnO ode dne jejího doručení.

Nebudou-li faktury obsahovat zákonem stanovené náležitosti faktury, nebo budou-Ii obsahovat chybné údaje,
je Škola oprávněna faktury vrátit Dodavateli k ptepracovánl. V tomto prípadě neplatí původní doba splatnosti,
ale celá lhůta splatnosti běžl znovu ode dne doručeni opravených nebo nově vystavených faktur.

Pr6va a povinnosti smluvnfch stran:
Dodavatel je povinen zajistit, aby místo pobytu žáků Školy splňovalo veškeré hygienické, bezpečností

a požárni předpisy ubytovacího a stravovaclho zaflzení a podmínky pro zabezpečení výchoVy a výuky dle
platných právnlch předpisu.

Dodavatel je povinen ptipravit na pokojích před začátkem pobytu lůžkoviny povlečení, které sl
samostatně provedou žáci Školy spolu s pedagogy.

Dodavatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor.
Dodavatel jako poskytovatel dopravy odpovídá za škodu na zdraví nebo věci podle ustanovení

občanského zákoníku o náhradě škody způscbené provozem dopravních prostředků, která vznikne přl přepravě
žáků ze Školy do místa ubytován! a zpět z místa ubytováni do Školy.

Žáci Školy jsou povinni řrdlt se pokyny pracovníků školy a Dodavatele a dodržovat odsouhlasený
program, dodržovat ubytovacl fád platný v mlstě objektu, kde je realizován Pobyt. V pllpadě závažného
narušováni programu čj průběhu Pobytu je Dodavatel oprávněn navrhnout Skole ukončení Pobytu žáka s tlm,
že tento žák ztrácl nárok na další služby stejně tak nárok na úhradu nevyužitých služeb.



Dodavatel neodpovrdá za škody zpOsobené žáky Školy, které byly způsobeny v dopravnim prostředku
nebo v ubytovacfm aj. zarlzenl, kde došlo k čerpání slu!by zaji~těné dle smlouvy.

Škola je povinna pfedat Dodavateli po skončeni pobytu všechny ufivané prostory a věci, které užlvala,
ve stavu; v jakém je převzala, s pl'ihlédnutlm k bě!nému opotřebenl,

Škola je povinna Dodavateli nahradit škodu vzniklou na jeho majetku, která byla způsobena
prokazatelně léky Školy.

Dodavatel jako Zpracovatel poskytnutých osobnlch údajů bude použivat zlskané údaje pouze za
účelem zajištěni výše uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizacI. Osobni údaje budou
zpracovávány ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobnlch udajů, dle na~lzeni Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 z 27.4.2016 o ochraně fyzických osob.

Odstoupen' od smlouvy
V přlpadech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupení od smlouvy i'ídi § 2001 občanského

zákonlku.
V p"padě odstoupeni od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypofádánl dosavadniho

provedeného plněni podle této smlouvy s tlm, že Dodavateli nálež! odměna za plnění uskutečněné do zániku
smlouvy odstoupenlm, podle podmínek uvedených v této smlouvě.

Škola má právo na odstoupeni od smlouvy bez uplatněni jakýChkoliV storno podmínek v pflpadě
zrušeni pobytu Dodavatelem nebo při závažné změně programu, mlsta ubytováni, způsobu pfepravy a ceny
Pobytu bez předchozlho plsemného upozorněni.

Dodavatel je v tomto pffpadě povinen vrátit zaplacenou zálohu do 30 dnů ode dne odstoupeni.
V přlpadě zrušení pobytu z důvodu vyššl moci nebo vládnfch na"zenl je záloha vratná v plné vý~i nebo

se strany mohou domluvit na náhradním termínu konánr pobytu.

Závěrečnáujednánf
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídl pi'íslu~nými obecně platnými právními predplsy,

zejména přlslu~ným! ustanovenfmi občanského zákonlku.
Případné změny a dopl"ky této smlouvy v době Jejl účinnosti lze provádět pouze po dohodě smluvnlch

stran, výlučně pfsemnými vzestupně člslovaným! dodatky oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvnrch stran na jedné listině.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovenI.

V případě, že se změnou právních předpisů stane některé ustanoveni neplatné, pak toto ustanoveni
se stane neúčinné, avšak ostatní ustanoveni této smlouvy zůstanou v platnosti. Neplatné ustanoveni pak
smluvn! strany nahradí jiným nejvíce odpovidajlcfm neplatnému ustanovení.

Smluvní strany nepřebírall riziko změny okolnosti Ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákonlku.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz toho pfipojujl svoje vlastnoručnl podpisy.

, Dodavatel


